
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 25

DETERMINA
N. 22 DEL 08/01/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Oliveri Chiara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
AMBIENTE  -  APPROVAZIONE  DEL  PIANO  DI  CARATTERIZZAZIONE  PER  IL  SITO  PRODUTTIVO 
DISMESSO IN VIALE DELL'INDUSTRIA 63 A VICENZA PRESENTATO DALLA SOCIETA' E.L.I.T  S.R.L. 
AI SENSI DELL'ART. 242 DEL D.LGS. 152/2006.DET 2018_03

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 25

DETERMINA N. 22 DEL 08/01/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Oliveri Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DEL PIANO DI CARATTERIZZAZIONE PER IL 
SITO PRODUTTIVO DISMESSO IN VIALE DELL'INDUSTRIA 63 A VICENZA PRESENTATO 
DALLA SOCIETA' E.L.I.T  S.R.L. AI SENSI DELL'ART. 242 DEL D.LGS. 152/2006.DET 
2018_03

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

- la società EL.I.T. Srl ha fatto comunicazione di potenziale contaminazione (agli  atti  di questo 
Comune al PGN 145426 del 30/10/2017) per il sito produttivo dismesso sito in Viale dell'Industria 
63;

- in data 24/11/20 la Società ha dato conto delle attività di MISE messe in atto presso il sito;

- in data 28/11/2017 la Società ha trasmesso il Piano di caratterizzazione;

- in data 29/11/2017 si è tenuto presso il Settore Ambiente del Comune un incontro tecnico per 
definire l'ter amministrativo del procedimento aperto con comunicazione PGN 145426/2017;

-  al  termine dell'incontro  di  cui  sopra gli  Enti  hanno richiesto  alla  Società  la  presentazione di 
un'integrazione al documento Piano di Caratterizzazione presentato;

- in data 7/12/2017 la Società ha trasmesso le integrazioni richieste

- con nota PGN 169121/2017 è stata convocata per il giorno 14/12/2017 la Conferenza dei Servizi 
in  modalità  simultanea  per  la  valutazione  e  approvazione  del  Piano  di  Caratterizzazione, 
comprensivo delle integrazioni,  presentato dalla Società.

Al  termine  dalla  Conferenza  dei  Servizi  di  cui  sopra, gli  Enti  approvano  il  Piano  di 
Caratterizzazione presentato,  comprensivo delle  integrazioni,  con prescrizioni  come da verbale 
allegato quale parte integrante e sostanziale della presente.

Tutto ciò premesso;     

Visto il D.Lgs. 152/2006;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 25

DETERMINA N. 22 DEL 08/01/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Oliveri Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DEL PIANO DI CARATTERIZZAZIONE PER IL 
SITO PRODUTTIVO DISMESSO IN VIALE DELL'INDUSTRIA 63 A VICENZA PRESENTATO 
DALLA SOCIETA' E.L.I.T  S.R.L. AI SENSI DELL'ART. 242 DEL D.LGS. 152/2006.DET 
2018_03

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il  triennio 2017-

2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

DETERMINA

1) di approvare il  Piano di Caratterizzazione presentato dalla Società E.L.I.T. Srl per il sito 
produttivo dismesso ubicato in Viale dell'Industria 63 e valutato positivamente in sede di 
Conferenza dei Servizi in data 14 dicembre 2017, come da verbale PGN 176265/2017, 
allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di  prescrivere  il  rispetto  delle  condizioni  definite  nella  Conferenza  dei  Servizi  del  14 
dicembre 2017, e riportate nel verbale PGN 176265/2017, allegato;

3) di fare obbligo alla Società di:

3.1 dare avvio alle indagini previste dal Piano di Caratterizzazione entro 60 giorni dalla data di 
ricevimento del presente atto di approvazione;

3.2  comunicare  agli  Enti  la  data  di  inizio  delle  indagini  (trasmettendo  unitamente  un 
cronoprogramma indicativo delle attività), almeno 10 giorni lavorativi prima dell’avvio delle 
attività di campo;

3.3 avvisare, con congruo anticipo, ARPAV delle date di esecuzione dei campionamenti al 
fine di consentire l'eventuale presenza dei tecnici dell'Ente in sito;

3.4 comunicare l'avvenuta ultimazione delle attività di caratterizzazione;

3.5 presentare, entro i 60 giorni successivi al termine delle attività di caratterizzazione, la 
relazione conclusiva di dette attività;

3.6 interfacciarsi  con  il  Settore  Mobilità  del  Comune  qualora  le  attività  comportassero 
l'occupazione  di  aree  pubbliche  e/o  modifica  alla  viabilità  per  restringimento  della 
carreggiata della strada prospiciente il sito;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 25

DETERMINA N. 22 DEL 08/01/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Oliveri Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DEL PIANO DI CARATTERIZZAZIONE PER IL 
SITO PRODUTTIVO DISMESSO IN VIALE DELL'INDUSTRIA 63 A VICENZA PRESENTATO 
DALLA SOCIETA' E.L.I.T  S.R.L. AI SENSI DELL'ART. 242 DEL D.LGS. 152/2006.DET 
2018_03

4) di trasmettere copia del presente provvedimento alla Società E.L.I.T. S.r.l. con sede legale 
a  Vicenza  in  Viale  Dell'Industria,  63, al  Dipartimento  Provinciale  ARPAV  di  Vicenza, 
all'ULSS  n.8  Berica  Servizio  SISP,  alla  Provincia  di  Vicenza,  per  gli  adempimenti  di 
rispettiva competenza;

5) di attestare che non vi sono riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria 
o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato 
dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 
riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune;

7) di pubblicare il presente provvedimento in applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 
n.33/2013 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 sul sito web del Comune di Vicenza;

8) di dare atto che ai sensi della legge 241/90 e s.m.i., contro il presente provvedimento è 
ammesso ricorso giurisdizionale al  T.A.R. del Veneto, oppure, in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre rispettivamente entro 60 e 120 
giorni dal ricevimento del presente provvedimento.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 25

DETERMINA N. 22 DEL 08/01/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Oliveri Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DEL PIANO DI CARATTERIZZAZIONE PER IL 
SITO PRODUTTIVO DISMESSO IN VIALE DELL'INDUSTRIA 63 A VICENZA PRESENTATO 
DALLA SOCIETA' E.L.I.T  S.R.L. AI SENSI DELL'ART. 242 DEL D.LGS. 152/2006.DET 
2018_03

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
08/01/2018  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 



C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
09

/0
1/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

27
68

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
09

/0
1/

20
18

 


